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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG 
UNGE. MØTET FANT STED 10. JUNI 2014 PÅ 
ADMINISTRASJONENS LOKALER I BYDEL 2 
GRÜNERLØKKA MARKVEIEN 57. 
 
 

Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralt ungdomsråd = SUR 
Barne- og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO  
Ungdomsbystyremøte = UBM  
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Barne-, Ungdoms- og familie direktoratet = BUF-DIR  
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
Foreldrerådets arbeidsutvalg = FAU 
  

 
Tilstede:    
 Leder i BBU; Bydel Grünerløkka: Sanaa Hamoud     

X-Ray Ungdomskulturhus:  Chantelle Sky    
            Sinsen Kulturhus:   Hassan Elahi 

Grünerløkka Skole:   Inez M. Yri 
Observatør for Bydelsutvalget: Anita Wold 
Sekretær:    Farooq Farooqi 
 

Ikke tilstede: 
Grüner Idrettslag/Fotballklubb: Xhabir Sabani (eksamen) 
Frydenberg:    Naveera Nadeem(ferie) 
  
    

1. PROTOKOLL 
Referatet er godkjent. 
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2. INFORMASJONSRUNDE 
 
Grünerløkka Skole: 
Det har ikke vært noen møte etter at skolen arrangerte «Skoledisko». Inez melder ingen 
vesentlige nyheter med tanke på aktivitet. På førstkommende torsdag planlegges det et 
avslutningsmøte med elevrådet på skolen. 
 
X-ray Ungdomskulturhus: 
Chantelle nevner at det har vær alminnelige treninger på X-ray den siste tiden. Samtlige 
brukere av kulturhuset har vært opptatt med tentamen og eksamensforberedelser og da har 
leksehjelp på onsdager vært en viktig arena for ungdommene å benytte seg av. Barneklassene 
har opplevet økt pågang og flere brukergrupper på X-ray har deltatt på husstyremøter. 
«UNITY – Crew» har hatt en forestilling på «NM i Beatbox» og jobber nå opp mot «Mela». I 
den sammenheng har de invitert «Da-Yo» til å delta i et nummer på scenen. «FloorKnights» 
arrangerer neste «Hunger4Battle» den 29/06-14. En viktig begivenhet er at X-ray har 20 års 
jubileum i år. I den forbindelse er «Summersplash» den 14/08-14 en markering på blant annet 
dette. Mot sensommeren skal «Drug-Free Zone» arrangeres på «Kuba-banen». Her skal flere 
fra X-ray delta i aktivitet, underholdning og arbeid for det årlige formålet med å ta banen 
tilbake fra de som bruker stedet til rusmisbruk og liknende. X-ray har en rekke 
sommeraktiviteter planlagt. Sekretær for BBU, vil sende e-post til rådets medlemmer for 
informasjon og invitasjon til disse begivenhetene. 
 
Sinsen Kulturhus: 
Det er lite av pågående aktivitet å melde fra Elahi. Han forteller om planlagte 
sommeraktiviteter og andre aktiviteter som planlegges til sommeren 2014. Noe av dette 
inngår en tur til Tusenfryd med barn og unge fra et mer omfattende område. Denne storturen 
skal inngå Løren og Hasle i tillegg til Sinsen sine egne brukere. Det er også planlagt konsert 
med artister som; Kave og UNIQUE – Crew til inviterte opptreden. Avlutingen er også en 
merknad før sommeraktivitetene fortsettes med stor motivasjon og mye innsats. 
 

3. BUDSJETTSALDERING-DISPONERING 
Kveldsbarnehage ønskes nedlagt gir blant annet Elahi, Sana og Chantelle uttrykk om 
at de vil støtte å opprettholde kveldsbarnehage. Samtidig kommer det frem at tiltaket 
gjelder i et bestemt område som Rodeløkka med omfang av kun barnehagens brukere. 
Til dette ser samtlige representanter i ungdomsrådet på muligheten som nødvendig for 
de som behøve barnepass på kveldstid, men også som et tilbud for lite utbredt og 
tilgjengelig per omfang. BBU mener at tilbudet burde være mer spredt og at det bør 
omgjøres ved for få deltakere. 
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4. GJENNOMGANG AV SAKSLISTE FOR BYDELSUVALGET 
Sanaa gikk gjennom saksliste, Saklisten skal tas opp og gjennomgås med brukerrådets 
medlemmer på hvert møte.  
 
Anita Wold: 
Det er Lurt at BBU også går gjennom referatet til oppvekst og kulturkomiteen og 
kommenterer saker som er interessant for rådet.  
 

5. SØKNADER 
 Dansegruppa «FloorKnights» har søkt midler til et prosjekt med en sum på 15.000,-. De 
ønsker å ha workshop, opptreden og drive aktivisering av brukere på et høyere plan. Til dette 
ønsker de gjestekoreografer og et budsjett til kostymer og rekvisita også.  
 
BBU-representanter: 
Dansegruppa «FloorKnights» tildeles 15000,- kroner. Enstemmig vedtatt. 
 

6. KOMMUNEPLAN OG FJORDBYEN - BJØRVIKA  
Brukerrådets sekretær orienterer medlemmer om Kommuneplan og fjordbyen - Bjørvika. Det 
oppfordres til at BBU bruker internett sidene til Plan og bygningsetaten for å bli bedre kjent 
med planen og eventuelt kommentere planen. 
 
 

7. EVENTUELLT 
Nasjonal tilskuddsordning – Barnefattigdom: 
Leder Sanaa leser opp forslag til tildelingen av restmidler og prioriteringslisten. 
Ungdomsrådet opplever at de igjen ikke fikk muligheten til å påvirke prioriteringen, Selv om 
brukerrådet erkjenner at forslag nummer 1. er en god tildeling, ønsker ungdomsrådet å 
formidle sin tanke om at forslagsnummer 2., 6. og 7. er tildelinger De ønsker høyere prioritert. 
 

(Neste møte er satt til mandag den 15/09-14 ved samme tid til samme sted.) 
 
 
Referat av: 
Adeel A. Khan 


